
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Pronájem jeřábu OVJ 75   Jedn  170.000,00           1    170.000,00

Dle cenové nabídky č. 065/2022 ze dne 18. 8. 2022 u Vás objednáváme pronájem otočného výložníkového jeřábu OVJ 75 včetně

dopravy pro odtěžení závalového materiálu z propadu nad štolou Barbora.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 170 000 Kč bez DPH.

Cenová struktura:

Předpokládaná doba pronájmu je stanovena odborným odhadem v délce 60 dnů.

Předpokládaný termín plnění: 1. 9. # 31. 10. 2022 (přesný termín plnění bude smluven s kontaktní osobou za objednatele ve věcech

technických)

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu služeb a nákladů se splatností 30 dnů od

prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Dodavatel:
METROSTAV a.s.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8-Libeň

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 00014915   DIČ: CZ00014915
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 01.09.2022  Místo dodání:  ZBZS Libušín

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4520049366
Datum vystavení:    23.08.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

- 

Kontaktní osoba za dodavatele:

- 

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. 065/2022 ze dne 18. 8. 2022.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           170.000,00 

METROSTAV a.s.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8-Libeň

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520049366 / 23.08.2022
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
24.8.2022

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
29.8.2022



Nab. 065 / 2022

Na základě Vaší poptávky, našich dodacích a platebních podmínek si Vám dovolujeme zaslat
cenovou nabídku na obsazení stavby „Důl Jeroným, Krásno“ jeřábem:

OVJ 75
Technické parametry:

Vyložení 3,0 m
Nosnost při max. vyložení 2.500 kg
Výška zdvihu 4,4  m
Provedení stacionární na patkách 2,2 x 2,2
Příkon
Zatížení patek max.

10,8 kW - jištění 35 A (pomalé pojistky)
53 kN

Termín nasazení: 09/2022 – 10/2022

Cenové podmínky:

Denní nájemné bez servisu Kč
Montáž Kč
Revize Kč
Demontáž Kč
Doprava na stavbu (valník s hydraulickou rukou) Kč
Odvoz ze stavby (valník s hydraulickou rukou) Kč

Ceny uvedeny bez DPH.

Ostatní podmínky:

 V ceně montáže nejsou zahrnuty práce, které nesouvisí s montáží samotného stroje. V ceně
nejsou náklady na případné zábory či DIR.

 Přívod el.energie vč. uzamykatelného vypínače a uzemnění zajišťuje stavba - včetně revizní
zprávy.

 Nájemce zajistí na své náklady potřebné délky záborů a výluky dopravy, potřebné k montáži
jeřábu a posléze i k demontáži, na základě domluvy s pronajímatelem, a vzniklé náklady v plné
výši uhradí. Nájemce zabezpečí pro převoz pronajatého jeřábu na stavbu v dohodnutých
termínech a na vlastní náklad průjezdnost staveništních vozovek mezi veřejnou komunikací a
základem jeřábu, přičemž je nutné dbát na dostatečnou šířku a únosnost vozovky dle typu stroje.
Odstraní nadzemní a podzemní překážky, které by bránily bezpečnému najetí.

 Cena za přepravu platí za předpokladu, že valník zajede až k základu jeřábu.
 Cena a způsob montáže i demontáže bude upřesněn podle skutečných podmínek na stavbě

v době prováděných prací.
 Veškeré výše uvedené ceny jsou kalkulovány při provedení prací v pracovní dny, nikoliv v sobotu,

neděli a o státních svátcích.
 Předmět nájmu není pojištěn
 Cena pronájmu je BEZ servisu. Během doby užívání hradí nájemce náklady na opravy a případný

servis.
 Před zahájením montáže bude provedena prohlídka staveniště, kde bude zúčastněnými osobami

stanoven způsob montáže, zajištění a příprava příjezdových komunikací a montážního prostoru.
Veškeré potřebné zábory k najetí a práci montážního autojeřábu a k nájezdu dopravních
prostředků zajišťuje stavba.



Nab. 065 / 2022

 Pronajímatel neručí za škody způsobené na základě vyšší moci a nepředvídatelných okolností
v průběhu dopravy, montáže a demontáže jeřábu, zejména při špatných povětrnostních
podmínkách, kdy nebude možné jeřáb montovat.

 Pronajímatel nebude hradit případné škody vzniklé v důsledku poruchy předmětu nájmu a tím
znemožnění používání předmětu nájmu nájemcem.

 Nájemce odpovídá za škodu na předmětu nájmu od okamžiku jeho převzetí od pronajímatele do
doby jeho vrácení. Nájemce je povinen nahradit pronajímateli škodu, která na předmětu nájmu
v této době vznikne.

 Nájemce si zajistí na své náklady pro své práce odpovídající vázací prostředky.
 Nájemce musí provést taková opatření, aby nemohlo dojít k poškození, zneužití, rozkrádání nebo

ztrátě pronajatého stroje a jeho částí. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli veškeré škody,
které vznikly na stroji vinou nájemce. Ve sporných případech rozhodne o původci škody
nestranný technický znalec, na kterém se smluvní strany dohodnou.

 Bez souhlasu pronajímatele nesmí nájemce poskytnout plochu stroje k reklamním účelům.

 Platnost této nabídky je do 18. 9. 2022, s výhradou meziprodeje.

Věříme, že Vám naše nabídka vyhovuje.  Případné upřesňující údaje Vám rádi zodpovíme.

V Praze 18. 8. 2022

středisko zdvihací techniky

Metrostav a.s. divize 11 Bystrá 2243 193 04 Praha 9
M 6
E-mail l




